Serão, ao todo, 13 (treze) combos, conforme especificado acima, entregues aos participantes detentores dos Números da Sorte
contemplados, de acordo com a regra de apuração. Será contemplado 01 (um) participante por loja.

6.20.3. O valor total da premiação a ser distribuída nesta promoção será de R$ 6.122,74 (seis mil, cento e vinte e dois reais e setenta e quatro
centavos).

7 - QUANTIDADE DE SÉRIES:
20

8 - QUANTIDADE DE ELEMENTOS SORTEÁVEIS POR SÉRIE:
100.000

9 - APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS:

DATA: 04/09/2025 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 01/08/2025 07:00 a 31/08/2025 23:59